
  ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TU MƠ RÔNG                          Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc 
 

                                      Số:                                                   Tu Mơ Rông, ngày     tháng     năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách hỗ trợ nhà ở (thuộc Dự án 2) theo Quyết định 

số 1719/QĐ-TTg ngày 14 tháng 10 năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ 

năm 2024 trên địa bàn xã Đăk Hà 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TU MƠ RÔNG  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 1719/QĐ-TTg ngày 14 tháng 10 năm 2021 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển 

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 

2030, giai đoạn 1: từ năm 2021 đến năm 2025; 

Căn cứ Thông tư 02/2022/TT-UBDT ngày 30 tháng 6 năm 2022 của Uỷ ban 

Dân tộc Hướng dẫn thực hiện một số dự án thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia 

phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 

2021 - 2030, giai đoạn 1: từ năm 2021 đến năm 2025; 

Căn cứ Thông tư số 02/2023/TT-UBDT, ngày 21/8/2023 của Ủy ban dân 

tộc về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 02/2022/TT-UBDT ngày 30 

tháng 6 năm 2022 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Uỷ ban Dân tộc Hướng dẫn thực hiện 

một số dự án thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội 

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 2030, giai đoạn 1: 

từ năm 2021 đến năm 2025; 

Căn cứ Hướng dẫn số 01/HD-BDT ngày 22/8/2022 của Ban Dân tộc tỉnh 

Kon Tum về việc Hướng dẫn Quy trình rà soát đối tượng thụ hưởng chính sách 

đối với một số Dự án, Tiểu dự án, Nội dung thành phần theo Thông tư 

02/2022/TT-UBDT ngày 30 tháng 6 năm 2022 của Ủy ban Dân tộc; 

Căn cứ Quyết định số 199/QĐ-UBND, ngày 04/7/2022 của UBND huyện về 

việc phê duyệt dự án sắp xếp, bô trí, ổn định dân cư tập trung và tại chỗ xã Đăk Hà, 

huyện Tu Mơ Rông; 

Căn cứ Quyết định số 225a/QĐ-UBND, ngày 05/6/2024 của UBND huyện Tu 

Mơ Rông về việc phê duyệt điều chỉnh dự án sắp xếp, bô trí, ổn định dân cư tập 

trung và tại chỗ xã Đăk Hà, huyện Tu Mơ Rông; 

Căn cứ Văn bản số 105/UBND ngày 20/12/2024 của UBND xã Đăk Hà về 

việc xin phê duyệt danh sách hỗ trợ nhà ở, đất ở theo Quyết định số 1719/QĐ-

TTg ngày 14 tháng 10 năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ năm 2024 trên địa 

bàn xã Đăk Hà; 



 2 

Xét đề nghị của Phòng Dân tộc huyện Tu Mơ Rông tại Văn bản số      

280a/PDT, ngày 24/12/2024 về việc phê duyệt danh sách hỗ trợ nhà ở theo 

Quyết định số 1719/QĐ-TTg ngày 14 tháng 10 năm 2021 của Thủ tướng Chính 

phủ năm 2024 trên địa bàn xã Đăk Hà. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt danh sách hỗ trợ nhà ở (thuộc Dự án 2) theo Quyết 

định số 1719/QĐ-TTg ngày 14 tháng 10 năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ 

năm 2024 trên địa bàn xã Đăk Hà, với tổng số hộ:  47 hộ (Trong đó 04 hộ nghèo 

và 43 hộ không thuộc diện hộ nghèo). 

(Có phụ lục Danh sách chi tiết hộ kèm theo) 

Điều 2. Ủy ban nhân dân xã Đăk Hà tổ chức, triển khai thực hiện theo 

đúng các quy định hiện hành về chính sách hỗ trợ nhà ở. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Dân tộc, 

Giám đốc Phòng Giao dịch Ngân hàng chính sách xã hội huyện, Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân xã Đăk Hà; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các hộ có 

tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này 

có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:                                                        
- Như điều 3;  
- Thường trực HĐND huyện (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;  

- Lưu: VT-TH. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Xuân Quang 



DANH SÁCH 
Hộ gia đình được thụ hưởng chính sách hỗ trợ nhà ở (thuộc Dự án 2) theo Quyết định số 1719/QĐ-TTg  

ngày 14 tháng 10 năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ năm 2024 trên địa bàn xã Đăk Hà 

(Ban hành kèm theo Quyết định số    /QĐ-UBND, ngày  tháng năm 2024 của UBND huyện Tu Mơ Rông) 

 

 

STT Họ và tên chủ hộ Nơi cư trú 

Thành 

phần 

dân tộc 

Quyết định phê duyệt  hộ nghèo 

Nội dung hỗ trợ Nhu 

cầu vay 

vốn tín 

dụng 

Kết quả bình 

xét (Số người 

đồng ý/tổng số 

người tham dự) 

Thuộc 

đối tượng 

ưu tiên 

(nếu có) 
Nhà ở Đất ở 

  
01 A Trẽ Mô Pả Xơ Đăng 

Quyết định số 907/QĐ-UBND (CT), ngày   

05/12/2024 của UBND huyện Tu Mơ Rông 
x  x 206/206  Hộ nghèo 

 

02 A Liệt Mô Pả Xơ Đăng   x   206/206    
 

03 Y Quế Mô Pả Xơ Đăng   x   206/206    
 

04 A Xuân Kiệt Mô Pả Xơ Đăng   x   206/206    
 

05 Y Ngum Mô Pả Xơ Đăng   x   206/206    
 

06 A Huấn Mô Pả Xơ Đăng   x   206/206    
 

07 A Quán Mô Pả Xơ Đăng   x   206/206    
 

08 A Nghèo Mô Pả Xơ Đăng   x   206/206    
 

09 A Trung Mô Pả Xơ Đăng   x   206/206    
 

10 A Tuấn (c) Mô Pả Xơ Đăng   x   206/206    
 



 4 

11 A Đông Mô Pả Xơ Đăng   x   206/206    
 

12 A Giữ Mô Pả Xơ Đăng   x   206/206    
 

13 Y Tiêu Mô Pả Xơ Đăng   x   206/206    
 

14 A Thông Mô Pả Xơ Đăng   x   206/206    
 

15 A Bê Mô Pả Xơ Đăng   x   206/206    
 

16 Y Huệ Mô Pả Xơ Đăng   x   206/206    
 

17 Y Hảo Mô Pả Xơ Đăng   x   206/206    
 

18 A Liếp Mô Pả Xơ Đăng   x   206/206    
 

19 Y Thùy Nhíp Mô Pả Xơ Đăng   x   206/206    
 

20 A Lời Mô Pả Xơ Đăng   x   206/206    
 

21 A Định Mô Pả Xơ Đăng   x   206/206    
 

22 Y Năng Mô Pả Xơ Đăng   x   206/206    
 

23 Nguyễn Thị Hoa Mô Pả Kinh 
Quyết định số 907/QĐ-UBND (CT), ngày   

05/12/2024 của UBND huyện Tu Mơ Rông 
x  x 206/206  Hộ nghèo 

 

24 A Lính Mô Pả Xơ Đăng   x   206/206    
 

25 A Phun Mô Pả Xơ Đăng   x   206/206    
 



 5 

26 A Khang Mô Pả Xơ Đăng   x   206/206    
 

27 A Huyền Thanh Mô Pả Xơ Đăng   x   206/206    
 

28 A Phiêu Đăk Siêng Xơ Đăng 
Quyết định số 907/QĐ-UBND (CT), ngày   

05/12/2024 của UBND huyện Tu Mơ Rông 
x  x 45/45  Hộ nghèo 

 

29 A Gai Đăk Siêng Xơ Đăng   x   45/45    
 

30 A Trọng Đăk Siêng Xơ Đăng   x   45/45    
 

31 A Blinh Đăk Siêng Xơ Đăng   x   45/45    
 

32 Lương Thị Thành Tu Mơ Rông Thái   x   111/111    
 

33 Y Lê Tố Trinh Tu Mơ Rông Xơ Đăng   x   111/111    
 

34 Y Điều Tu Mơ Rông Xơ Đăng   x   111/111    
 

35 A Dương  Ty Tu Xơ Đăng   x   81/81    
 

36 A Kụ Ty Tu Xơ Đăng 
Quyết định số 907/QĐ-UBND (CT), ngày   

05/12/2024 của UBND huyện Tu Mơ Rông 
x  x 81/81  Hộ nghèo 

 

37 A Hmas Ty Tu Xơ Đăng   x   81/81    
 

38 A Bun Ty Tu Xơ Đăng   x   81/81    
 

39 A Hiếnh Ty Tu Xơ Đăng   x   81/81    
 

40 Y Phít Ty Tu Xơ Đăng   x   81/81    
 



 6 

41 Y Niam Ty Tu Xơ Đăng   x   81/81    
 

42 Vi Văn Chồm Ty Tu Thái   x   81/81    
 

43 A Lang Ty Tu Xơ Đăng   x   81/81    
 

44 Y Khi Kon Ling Xơ Đăng   x   60/60    
 

45 A Nhưng Kon Ling Xơ Đăng   x   60/60    
 

46 Y Điệp Kon Ling Xơ Đăng   x   60/60    
 

47 Y Theo Đăk Pơ Trang Xơ Đăng   x   57/57    
 

TỔNG CỘNG: 47 hộ 
 

 


		2025-04-04T16:48:27+0700
	Trần Công Hồng


		2025-04-08T13:44:51+0700
	Phạm Xuân Quang


		2025-04-08T15:25:31+0700


		2025-04-08T15:25:31+0700


		2025-04-08T15:25:31+0700


		2025-04-08T15:25:31+0700




